2.10.2 (ii) to (viii). 

2.10.5  If the Reload to Your Enhanced Touch ‘n Go Card is carried out via the Touch ‘n Go eWallet, the 

Reload shall be limited to the maximum Reload limit set by You on Your Touch ‘n Go eWallet 
Account or Ringgit Malaysia One Thousand Five Hundred (RM1,500), whichever is the lower. 

2.10.6  TNGSB reserves the right to suspend or terminate the use of the Enhanced Touch ‘n Go Card and 

the Services and reject any refund request made of Card Value if the Reload was carried out at 
unauthorised Reload channels.

[...]

2.10.5  Jika Tambah Nilai bagi Kad Touch ‘n Go Dipertingkat Anda dijalankan melalui e-Dompet 

Touch ‘n Go, Tambah Nilai itu adalah terhad kepada had Tambah Nilai maksimum yang telah 
Anda tetapkan pada Akaun e-Dompet Touch ‘n Go Anda atau Ringgit Malaysia Satu Ribu 
Lima Ratus (RM1,500), mengikut mana-mana yang lebih rendah. 

2.10.6  TNGSB mempunyai hak untuk menggantung atau menamatkan penggunaan Kad Touch ‘n 

Go Dipertingkat dan Perkhidmatan, dan menolak apa-apa permintaan pembayaran balik yang 
dibuat bagi Nilai Kad, jika Tambah Nilai itu telah dijalankan di saluran Tambah Nilai yang tidak